平成 17 年 4 月 1 日
各  位

 会 社 名 株式会社 USEN
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  宇 野 康 秀

 （コード番号： 4842 ヘラクレス ）
問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 佐藤英志
電 話 番 号 （03-3509-7105）

組織変更・人事異動に関するお知らせ

 平成 17 年 4 月 1 日付で下記の通り組織変更および人事異動を実施致しましたのでお知ら

せ申し上げます。

記

１．組織変更 （詳しくは別紙組織図を参照下さい）

・ブロードバンドマーケティング室を廃止し、担当業務を CM 営業部、ブロードバンド法人企画部および

ブロードバンド営業推進室に移管

・人事総務部を廃止し、担当業務を人事部、総務部および USEN グループ室に移管

2．人事異動

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

芝池 浩 ｼﾊﾞｲｹ ﾋﾛｼ 福島支店長 上野支店長

米泉 治 ﾖﾈｲｽﾞﾐ ｵｻﾑ 上野支店長 綾瀬支店長

飯田 耕司 ｲｲﾀﾞ ｺｳｼﾞ 綾瀬支店長 川口支店

斉藤 弘徳 ｻｲﾄｳ ﾋﾛﾉﾘ 長野支店統括支店長 福島支店長

中道 竜二 ﾅｶﾐﾁ ﾘﾕｳｼﾞ 長居支店長 平野支店長

巻堂 孝文 ﾏｷﾄﾞｳ ﾀｶﾌﾐ 堺支店長 長居支店長

小林 武志 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹｼ 平野支店長 堺支店

大野 孝雄 ｵｵﾉ ﾀｶｵ 人事部長 人事総務部長

永井 尚幸 ﾅｶﾞｲ ﾅｵﾕｷ 総務部長 人事総務部チーフマネジャー

  以 上